
 
 

UCHWAŁA NR LXII/753/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Tczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm,) , art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1b oraz art. 198i ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Tczewie, po 
zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie, z dnia 25 października 2012 roku, w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2012 r. poz. 3585, z 2015 r. poz. 945, z 2017 r. poz. 4580, z 2020 r. poz. 1035) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 10 o treści: 

„ Powyższe zapisy nie dotyczą sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkowników wieczystych”; 

2) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Wstrzymuje się sprzedaż nieruchomości na rzecz użytkowników wieczystych, za wyjątkiem 
realizacji roszczeń przysługujących na mocy odrębnych przepisów, w szczególności ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2023, poz. 344 z późn. zmianami).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5056


	Uchwała

		2023-11-21T13:34:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




